Заведующему МКДОУ № 1 «Улыбка»

Тимошевской Т.В.

от___________________________________
        (Ф.И.О. родителя/законного представителя)

_____________________________________,

проживающей(его) по адресу____________
_____________________________________
_____________________________________,

контактный телефон____________________
Заявление
                 В связи с введением режима свободного посещения в МКДОУ № 1 «Улыбка» прошу Вас разрешить моему ребенку ____________________________

____________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. ребенка)
воспитаннику (цы) ________________________________ группы не посещать образовательное учреждение с  «___»_______2020г. по «___»________2020г.
Ответственность за жизнь и здоровье своего ребенка беру на себя.
            Гарантирую соблюдение рекомендаций Роспотребнадзора и не посещение мест с массовым пребыванием людей.

            Я уведомлен (а) о необходимости предоставления медицинской справки после выхода ребенка в детский сад.

«____» ___________ 20____ г.                  ____________ / _____________________________

                                                                           подпись

 расшифровка